

25. 02. 2011

Dodávateľ:

IČO: 14072661
DIČ: 1020370186
IČ DPH: SK1020370186

DAŇOVÝ DOKLAD (FAKTURA) č. FV110218

TIBOR PAULIS - Zahradkarske služby
Lipový rad 48/a
946 32 Marpelova

Konštantný symbol: 0108

Stredisko: 410

Peň. úst. SLSP - KOMÁRN Č u/kod 26399566 / 0900

Odberateľ:

IČO: 00161357
DIČ: 2021017779
IČ DPH:

IBAN

SWIFT

Živnostenský register č. 401-1846 zo dňa 28.11.2002 KN

Stredná priemyselná škola - Školská jedáleň

Forma úhrady: p.p.

945 01

Gazdovská 13

Komárno

Spôsob dopravy:

Objednávka č.

Dod. č. V110426392

Datum splatnosti: 03.03.2011

Datum vystavenia: 21.02.2011

Datum uskutočnenia: 17.02.2011

Datum obdržania: 17.02.2011

Fakturuje Vam	MJ	Pocet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zava	Celkom
Keľ neskorý kg	KG	10 000	0.49	20.00	0.10		5.88
PAPRIKA ZEĽ SK	KG	3 000	2.39	20.00	0.48		8.60
Cibuľa 25kg 160 807	kg	25 000	0.49	20.00	0.10		12.45
POMARANC 1tr GREC 1/3	KG	106 800	0.79	20.00	0.16		101.05
Obaly PE	ks	1 000		20.00			0.00
Obaly PE	ks	-1 000		20.00			0.00
Zeler prný kg SK	KG	27 000	1.10	20.00	0.22		38.84
PETRŽLEN prný	kg	15 000	1.19	20.00	0.24		21.47
MRKVA pr. l. tr. 10kg	KG	21 000	0.49	20.00	0.10		12.39
JABĽKA GOLDEN 70+	kg	30 000	0.81	20.00	0.16		26.16
KAPUSTA KYSLA 1KG SK20xs	KS	35 000	0.85	20.00	0.17		33.15
Obaly HVH	ks	4 000		20.00			1.00
Obaly PL	ks	3 000		20.00			0.00
Obaly HVH	ks	-7 000		20.00			0.00
Obaly PL	ks	2 000		20.00			0.00
Obaly HVM	ks	-3 000		20.00			0.00

	Čiastka	DPH	Celkom
V sadzbe 20 %	220.58	44.12	264.70
V sadzbe 10 %	0.00	0.00	0.00
V sadzbe 0 %	0.00		0.00
Mimo DPH	0.00		0.00

Informatívna čiastka celkom 7974,35 SKK

Celkom EUR

220.58

44.12

264.70

kurz k 21.02.2011: 1 / 30 1260

0.00

0.00

0.00

V prípade nedodržania termínu splatnosti sme nútení účtovať Vam penále vo výške 0.06% za každý deň omeškania

Vystavil: Andruskčová-7739320